
 
 
 
 

 
Divisione Didattica 

 
Staff Sviluppo e Qualità dei 

Progetti Didattici di Alta Formazione e della 
Mobilità Internazionali  

 

Decreto del Direttore Generale 

 

Oggetto: Approvazione atti e graduatoria relativa al Bando per la mobilità del personale tecnico 

amministrativo a.a. 2024/2025 - “Erasmus+ mobilità dello staff per formazione” 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

CONSIDERATO  l’interesse dell’Ateneo a favorire la mobilità del personale tecnico amministrativo 

nell’ambito del Programma Erasmus+ Call 2024; 

 

 

TENUTO CONTO  dell’assegnazione disposta nei confronti dell’Ateneo da parte dell’Agenzia Nazionale 

Indire nonché della disponibilità finanziaria presente nella UPB 

DIEsdssMOBILITA_ERASMUS_PLUS24-25; 

 

VISTO  il Bando per la mobilità del personale tecnico amministrativo a.a. 2024/2025 - 

“Erasmus+ mobilità dello staff per formazione” emanato in data 02/07/2024, con 

Determina Dirigenziale Rep. n. 1244/2024; 

 

CONSIDERATA  la nomina dell’apposita Commissione Esaminatrice (come da art. 7 del suddetto 

bando) con Decreto della Direttrice Generale Prot. n. 1660/2024 del 24/09/2024; 

 

VISTO  l’art. 7 del Bando che ne definisce i criteri di selezione; 

 

VISTI  i lavori della Commissione e la graduatoria predisposta dalla stessa relativa al Bando 

in oggetto; 

 

VISTO  il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità 

dell’Università del Piemonte Orientale; 

 

DECRETA 

 

- di approvare gli atti della selezione di cui al Bando per la mobilità del personale tecnico amministrativo 

a.a. 2024/2025 – “Erasmus+ mobilità dello staff per formazione” – e la relativa graduatoria riportata 

nell’Allegato 1; 

- di ammettere al finanziamento tutte le candidature pervenute, risultate idonee e riportate nell’elenco 

di cui al punto precedente. 

 

 

https://uniupo.it/sites/default/files/Bando%20Erasmus_%20Staff%20Training%20a.a.%202024-2025%20(1)%20(1).pdf
https://uniupo.it/sites/default/files/Bando%20Erasmus_%20Staff%20Training%20a.a.%202024-2025%20(1)%20(1).pdf


 
 
 
 

 
Divisione Didattica 

 
Staff Sviluppo e Qualità dei 

Progetti Didattici di Alta Formazione e della 
Mobilità Internazionali  

Il Direttore Generale 

(Dott. Andrea Turolla) 

 
“Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 

 
Divisione Didattica 

 
Staff Sviluppo e Qualità dei 

Progetti Didattici di Alta Formazione e della 
Mobilità Internazionali  

 

Allegato 1 

 

Graduatoria relativa al Bando per la mobilità del personale tecnico amministrativo a.a. 

2024/2025 - “Erasmus+ mobilità dello staff per formazione” 

 

n. Nome e Cognome Punteggio 

1 Lorenzo Manni 44,2 

2 Leonardo D’Amico 43,4 

3 Davide Farinetti 42 

4 Stefano Boda 41,4 

5 Cristina Bassano 41,3 

6 Daria Gennaro 40,5 

7 Lucilla Cagnoni 40 

8 Francesco Mario Cellerino 39 

9 Giuseppe Liuzzo 39 

10 Riccardo Rubis Passoni 37,4 

11 Michela Gobbi 36,6 

12 Alice Colombo 35 

13 Mara Zilio 34,5 

14 Simona Dondo 34,5 

15 Elena Testa 33,6 

16 Martina La Grasta 33,3 

17 Chiara Pinguello 33 

18 Elena Flore 32,5 

19 Laura Bodrati 32,4 

20 Daniela Coppo 31,5 

21 Clizia Ranghino 29,5 

22 Monica Ricupero 29 

23 Emanuele Iodice 29 

24 Resia Aruta 29 

25 Angelica Venturini 29 

26 Simona Matraxia 29 

27 Laura Dellora 28 

28 Valentina Martelli 28 

29 Mariangela Aloe 28 

30 Giulia Gentili 27,6 

31 Cristina Conti 27 

32 Cinzia Volpara 27 

33 Paolo Paiuzzi 27 

34 Simone Sarasso 27 



 
 
 
 

 
Divisione Didattica 

 
Staff Sviluppo e Qualità dei 

Progetti Didattici di Alta Formazione e della 
Mobilità Internazionali  

35 Fulvia Quaglia 26,6 

36 Valeria Visciglia 26,1 

37 Roberta Sarasso Bosi 26 

38 Federico Civitillo 25 

39 Andrea Miranda 24,5 

40 Andrea Vancetti 24,2 

41 Francesca Bertucci 24 

42 Fabio Pasteris 24 

43 Maddalena Varia 23 

44 Alberto Sandre 23 

45 Federica Biscione 22,6 

46 Diana Negro 22,4 

47 Cinzia Chiarella 22 

48 Letizia Iadanza 22 

49 Elena Colli 22 

50 Michela Dovano 22 

51 Simona Pasquino 20,6 

52 Cristian Borriello 20,2 

53 Alessandra Coloccini 20 

54 Sabrina Giubellina 18 

55 Maria Elena Galbiati 18 

 


		2024-11-05T09:22:42+0100
	IT
	Andrea Turolla




